UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /CV-VP
Về việc triển khai thực hiện

Thông tư 06/2020/TT-BKHĐT và

Thông tư 83/2020/TT-BTC

Ngọc Hồi, ngày      tháng       năm 2020

Kính gửi:  - Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- Chi cục Thuế huyện;

- Kho bạc Nhà nước huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ngày 18 tháng 09 năm 2020, Bộ Kế hoạch và Đầu tư ban hành Thông  tư  số

06/2020/TT-BKHĐT về Hướng dẫn thực hiện Nghị định số 25/2020/NĐ-CP ngày

28 tháng 02 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Đấu thầu về lựa chọn nhà đầu tư (Thông tư này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 05

tháng 11 năm 2020).

Ngày 22 tháng 09 năm 2020, Bộ Tài chính ban hành  Thông  tư  số

83/2020/TT-BTC về việc Hướng dẫn khoản 3 Điều 7 Quyết định số 15/2020/QĐ-

TTg ngày 24 tháng 4 năm 2020 của Thủ tướng Chính phủ quy định về việc thực hiện

chính sách hỗ trợ người dân gặp khó khăn do đại dịch Covid-19 (Thông tư này có

hiệu lực thi hành kể từ ngày 06 tháng 11 năm 2020 và áp dụng cho kỳ tính thuế năm

2020).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng HĐND và

UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị thuộc huyện, Chi cục Thuế huyện, Kho

bạc Nhà nước hyện và UBND các xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm vụ được giao

nghiên cứu cácThông tư nêu trên để triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- CVP, các PVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT,TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2020-10-05T16:55:57+0700

		2020-10-06T09:03:17+0700

		2020-10-06T09:03:17+0700

		2020-10-06T09:03:17+0700

		2020-10-06T09:03:17+0700